
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

NR XL/216/09 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie Miasta i Gminy Syców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada 

Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Nadaje się ulicy położonej na terenie wsi Wioska nazwę: 
1. ul. Konwaliowa  

zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 stanowiącym integralną cześć uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ 
 
BOLESŁAW MONIUSZKO 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miej-
skiej w Sycowie nr XL/216/09 z dnia  
31 sierpnia 2009 r. 

 

 
 


